l.~~lauuUUl'.J~VUUU .sauiu

RESOLUÇÃO N°. 003/2016 Atílio Vivácqua-ES, 26 de abril de 2016.

'':':'ur~v;'fl;.~-;~~;í

~~'·!}t-~·~~Hd~ "1 iç,·:r

~ . ':::':\t~r.f~t~·~~iI~' "•• ,,;~ ~,,"'f:-, _

CONC~PF;" . TITULO - DE c "j CIDADAO
ATILIENSE '~PRESENTE ,E "c'DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.,' ,',.',:/\,.i;I"'','Í'w:;;lj.r, '

O Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivácqua, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e ele promulga a seguinte
Resolução:

Art. 1°. Fica concedido ao limo. Sr. José Alcides Lopes Carvalho o Título de Cidadão
Atiliense Presente do ano de 2016.

Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

F?>1O '''1-1.0 '00 ( O
Romildo Sérgio Abreu Machado

Presidente da Câmara Municipal de Atilio Vivacqua

"'~"~_' __ :OC ''''_''''''''''':'''''''-''<l''''~'_~'->:'=,'''><» __ ,"*",~."",,,,,,,.'''''',,,_--':-.,*,,,,,",'·''' ·~-=:<-»''«<N''''''''''''''', __ ·"""""",=:_";_:="",,,,,,,,~. _' __ "":""''''~'''''''''''_'''=»:'::~'"'''''''~'''.'':'''''''',,,,,''__ ~':_''''_,_",*",_,O».,=.,._~.'.: "'>""""''''''''':'"''''''''''»»»>:0:.''0.=_",,'-''''''_''_

"'1''efiza Naçã» cujo ([)fl'.Jii é o Senhor!"

Praça José Valeutim l.opes, 0(, ....2° Andar .. Ceutro ..Atílio Vivácqua .. ES - CE!> .....29.49(l-(JOH" CNI'J -·01.637.153/00HI.(l7.
Fel/Fax: (28)3538-1505. Site - ('I!luv.('s.go •••.br